
Organisations Team

Gesamtkoordinator

Solböck Stefan    Handy: +436643831396  Email: esv-wang@a1.net

Co-Koordinator
Niedl Fritz  Handy: +436602509409  Email: f.niedl@gmx.at

Standort Verantwortliche

1 Wang 8 Bahnen Solböck Stefan +436643831396 esv-wang@a1.net

2 Schmidsdorf 7 Bahnen Grube Petra +436508900281 petra.grube@stocksport-noe.at

3 Hafendorf 4 Bahnen Feiner Markus +43676878264314 markus.feiner@allianz.at

4 Hinzenbach 6 Bahnen Plöchl Robert +436767700896 r.plochl@me.com

5 Freistadt 6 Bahnen Glasner Jürgen +436644470662 juergen.glasner@gmail.com

6 Passau 10 Bahnen Schäfer Christoph +491705497636 schaeferchristoph@t-online.de

7 Tirol 2 Bahnen Draxl Günter +436643888433 guenter@egger.ag

8 Schaftlach 7 Bahnen Quercher Stefan +491622807933 Stefan.Quercher@gmx.de

9 Losenstein 4 Bahnen Stadler Alfred +436641819686 stadler.fred@aon.at

10
Weningzell 
Vornholz

3 Bahnen     
2 Bahnen Maierhofer Patrick +436647544527 pazi2096@gmx.at

11
Neunkirchen 
Hintenburg

2 Bahnen     
3 Bahnen Hechtl Michael +436641538905 michael.hechtl@stocksport-noe.com

12 Oberwart 7 Bahnen Resch Christian +436765271477 esvo@gmx.at

Stocksport Inside Taucher Franz +4367762527767 franz.taucher@sportblick.at

Stocksport News Zuschnig Bert +436641145741 rupert.zuschnig@gmx.at

Stocksport Video Schreiner Wolfgang +491752644148

Stocksport Video Hatzl Robert +436769196189

Moderator Föckersperger Thomas+4917686563328 info@foecki.live


